



Torch Invest ApS

H.C. Lumbyes Vej 14, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 38728555

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2020

Ole Peter Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torch Invest ApS
H.C. Lumbyes Vej 14
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38728555
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ole Peter Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 40.686 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i året ændret regnskabspraksis for indregning af kapitalandele fra indregning til kostpris til indregning til indre værdi. Dette medfører at resultatet for 2018 i sammenligningstallene er forøget med 2.967 t.kr. og egenkapitalen pr. 01.01.2018 er formindsket med 33.786 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		125.299	(7.913)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		42.114.525	2.996.744
Andre finansielle indtægter		477	0
Andre finansielle omkostninger	1	(1.554.579)	(1.551.889)
Resultat før skat		40.685.722	1.436.942
Skat af årets resultat		0	12.919
Årets resultat		40.685.722	1.449.861
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.685.722	1.449.861
Resultatdisponering		40.685.722	1.449.861

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.195.827	7.081.302
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.000.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		130.501	0
Finansielle aktiver	2	51.326.328	7.081.302
<hr/>			
Anlægsaktiver		51.326.328	7.081.302
<hr/>			
Andre tilgodehavender		150.477	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	12.919
Tilgodehavender		150.477	12.919
<hr/>			
Likvide beholdninger		14.669	4.121
<hr/>			
Omsætningsaktiver		165.146	17.040
<hr/>			
Aktiver		51.491.474	7.098.342

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.295.827	0
Overført overskud eller underskud		(3.756.106)	(33.146.001)
Egenkapital		7.589.721	(33.096.001)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	36.336.392
Langfristede gældsforpligtelser	3	0	36.336.392
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	2.563.009	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.333.744	2.852.951
Kortfristede gældsforpligtelser		43.901.753	3.857.951
Gældsforpligtelser		43.901.753	40.194.343
Passiver		51.491.474	7.098.342
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(33.146.001)	(33.096.001)
Årets resultat	0	11.295.827	29.389.895	40.685.722
Egenkapital ultimo	50.000	11.295.827	(3.756.106)	7.589.721

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.451.962	85.028
Øvrige finansielle omkostninger	102.617	1.466.861
	1.554.579	1.551.889

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	37.900.000	0	0
Tilgange	0	2.000.000	130.501
Kostpris ultimo	37.900.000	2.000.000	130.501
Overførsler	(30.818.698)	0	0
Andel af årets resultat	42.114.525	0	0
Opskrivninger ultimo	11.295.827	0	0
Nedskrivninger primo	(30.818.698)	0	0
Overførsler	30.818.698	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.195.827	2.000.000	130.501

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Grandview Holding ApS	Aarhus	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Blocser ApS	København	ApS	20

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.563.009	1.000.000	2.665.627
	2.563.009	1.000.000	2.665.627

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
